2

ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   05.05.2025 г.                                                                                     № 16-р

с. Великорусское

« О проведении специальной оценки условий труда»

На основании требований статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда"
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Для проведения специальной оценки условий труда создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Глава поселения Бичун Светлана Александровна
Члены комиссии:

Гл. специалист поселения Кашленко Лариса          Викторовна
Специалист 1 категории  Исаева Елена Александровна
Глава сельского поселения                                                      С.А. Бичун
С распоряжением ознакомлены: